Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina eurais: 

Sutarties kaina be PVM 320,20 Eur (trys šimtai dvidešimt Eur ir 20 ct) 

PVM 58,70 Eur (penkiasdešimt aštuoni Eur ir 70 ct) 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + 

PVM) 

378,89 Eur (trys šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur ir 89 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas –fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių kaina, nurodyta Sutarties 1 priede 

yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Prekių pirkimu.